
令和６年３月吉日  

 

令和６年度入学生保護者  様 

 

                                 京田辺市立大住中学校 

校 長  森 本  克 美 

 

 

 

 

令和６年度 第 46 回 入 学 式 の ご 案 内 

 

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

卒業式を目前に控え、お子様がたは６年間の小学校生活の思い出や充実感、中学校生活への新たな希

望と喜びにあふれておられることと存じます。 

さて、令和６年度第 46 回入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出席

くださいますようご案内いたします。 

 

 

 

記 

 

 

１  日  時    令和６年４月 10 日（水） 

         新入生受付   ８：10～８：30 

         保護者受付   ８：30～９：10 

         開   場   ８：30 

開   式   ９：30（開式 20分前までには式場へ入場ください。) 

 

 

２  場  所    京田辺市立大住中学校  体育館 

 

 

３  その他  詳細は別紙「入学式（当日）のご案内」をご一読ください。 

 

 

 

 

 



 

 

令和６年度第 46 回入学式（当日）のご案内 

京田辺市立大住中学校 

 

１  制服で登校し、北校舎と南校舎の中庭掲示の名簿を確認し、自分の組と出席番号を確認してください。 

２  新入生は生徒昇降口で在校生が教室に案内します。その後、担任の誘導により体育館へ入場します。 

３  保護者の方は体育館受付で名前を申し出てください。就学通知書は提示していただくだけで、回収はいた

しません（紛失等でお手元にない場合は、その旨を受付にてお伝えください。） 

４  預金口座振替依頼書・届出書については、入学式に持参する必要はありません。中学校の担任より、追っ 

て連絡をいたします。 

５  開場は 8:30 からになります。尚、体育館は土足厳禁となっております。必ず、上履き（スリッパ等）をご用意

ください。 

６  入学式後、学級活動・クラス写真撮影（予定）・諸連絡があります。 

７  持ち物について 

・ 上靴  ・教科書をお渡しするので通学リュック等の入れ物 ・ 筆記用具  ・ （不要）体育館シューズ 

８  本校には、保護者用の駐車場がありません。 

本校周辺への路上駐車・北部住民センター・宝生苑の使用は認められておりません。 

周辺施設でのトラブル等につきましては、本校は一切の責任を負いません。 

９   病気、その他やむをえない理由で欠席の場合は、その旨を８時 30 分までに本校へ電話にてご連絡くださ

い。  

１０ 「さくら連絡網」のテスト配信を、３月 18 日（月） AM ９：００頃におこないます。届かない場合は、お手数で

すが、直接大住中学校までご連絡をお願いいたします。 

以後、入学式に係って緊急に連絡等が生じた場合は「さくら連絡網」にて大住中学校より連絡させていただ

きます。 

１１ その他、ご不明の点がありましたら、大住中学校までお問い合わせください。 

  京田辺市立大住中学校 
 

〒610－0343 京都府京田辺市大住池平 2 番地 
ＴＥＬ ０７７４－６２－８８８９ ／ ＦＡＸ ０７７４－６２－６２１２ 

【 電 話 対 応 時 間 】 
        平日…午前８時～午後６時（水曜日は午前８時～午後５時） 

長期休業中の平日…午前８時半～午後５時 

 

別 紙 


